
 
 

ZARZĄDZENIE NR 74/2021 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2021 poz. 305) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2021 rok w kwocie 3.601,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2021 rok w kwocie 3.601,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 42.999.039,96 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 41.022.394,51 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.976.645,45 zł. 

2. Wydatki - 48.964.669,18 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 39.136.194,34 zł; 

2) wydatki majątkowe -9.828.474,84 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 3 i 4  do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

   

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2021 r.

Poz. 8087



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 11.08.2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 816 503,00 3 544,00 820 047,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 184 706,00 3 544,00 188 250,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

183 700,00 3 544,00 187 244,00 

855   Rodzina 13 412 440,61 57,00 13 412 497,61 

 85503  Karta Dużej Rodziny 148,00 57,00 205,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

148,00 57,00 205,00 

Razem: 42 995 438,96 3 601,00 42 999 039,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8087



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 11.08.2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 635 411,00 3 544,00 1 638 955,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 407 343,00 3 544,00 410 887,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 500,00 3 544,00 306 044,00 

855   Rodzina 13 648 839,43 57,00 13 648 896,43 

 85503  Karta Dużej Rodziny 148,00 57,00 205,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124,00 48,00 172,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,00 8,00 29,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 1,00 4,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 456 202,64 0,00 6 456 202,64 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 864 940,00 -7 000,00 1 857 940,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -7 000,00 8 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 587 000,00 -3 000,00 584 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 490 915,64 10 000,00 2 500 915,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 10 000,00 87 000,00 

Razem: 48 961 068,18 3 601,00 48 964 669,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8087



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 74/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 11.08.2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 12 936 702,00 57,00 12 936 759,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 148,00 57,00 205,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

148,00 57,00 205,00 

Razem: 13 574 073,87 57,00 13 574 130,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8087



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 74/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 11.08.2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręnymi ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 12 936 702,00 57,00 12 936 759,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 148,00 57,00 205,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124,00 48,00 172,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,00 8,00 29,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 1,00 4,00 

Razem: 13 574 073,87 57,00 13 574 130,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8087


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-09-20T08:50:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




